
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.11. 2024 № 563
м. Золотоноша

Про погодження внесення змін до рішення міської ради „Про внесення змін до
рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської
міської територіальної громади на 2024 рік”(2356500000) зі змінами

Заслухавши доповідь фінансового управління про погодження внесення
змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIІІ „Про бюджет
Золотоніської міської територіальної громади на 2024 рік”(2356500000) зі
змінами та за зверненням головних розпорядників коштів, відповідно до ст. 78
Бюджетного кодексу України, керуючись п. 1 „а” ст. 28, ч. 1 ст. 52 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до рішення міської ради „Про внесення змін до
рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-15/VIІІ „Про бюджет Золотоніської
міської територіальної громади на 2024 рік”(2356500000) зі змінами, а саме:

- відповідно до розпорядження начальника Черкаської ОВА від
25.11.2024 № 562 та за зверненням головного розпорядника коштів УП та СЗН
збільшити річні призначення загального фонду з обласного бюджету місцевим
бюджетам по коду доходів 41050600 „Субвенція з місцевого бюджету на
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність,суверенітет та
територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській
областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосереденьо в районах та
у період здійснення зазначених заходів,  та визнані особами з інвалідністю
внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 частини  другої статті 7
або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті
6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції
з державного бюджету” в сумі +4368456,00 грн. та збільшити видатки



спеціального фонду (передача із загального фонду до бюджету розвитку) по
КПКВКМБ 0813222 „Грошова компенсація за належні для отримання жилі
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період ЇЇ проведення, у
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській
областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та
у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю
внаслідок війни Ш групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7
або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті
6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
та які потребують поліпшення житлових умов” в сумі +4368456,00 грн.

- відповідно до розпорядження начальника Черкаської ОВА від
25.11.2024 № 562 та за зверненням головного розпорядника коштів УП та СЗН
збільшити річні призначення загального фонду з обласного бюджету місцевим
бюджетам по коду доходів 41053900 „Інші субвенції з місцевого бюджету” за
напрямком „Облаштування ветеранських просторів (хабів)” в сумі +50000,00
грн. та збільшити видатки споживання загального фонду по КПКВКМБ
0813104 „Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю” в сумі +50000,00 грн. (Інші поточні видатки).

- відповідно до розпорядження начальника Черкаської ОВА від
25.11.2024 № 561 та за зверненням головного розпорядника коштів відділу
освіти збільшити річні призначення загального фонду з обласного бюджету
місцевим бюджетам по коду доходів 41051000 „Субвенція з місцевого бюджету
на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої
субвенції (Виплата заробітної плати педагогічним працівникам інклюзивно-
ресурсних центрів)” в сумі +111650,00 грн. та збільшити видатки споживання
загального фонду) по КПКВКМБ 0611152 „Забезпечення діяльності
інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції” в сумі
+111650,00 грн.(КЕКВ  2111 "Заробітна плата" +91516,00 грн. та КЕКВ  2120
"Нарахування на оплату праці" +20134,00 грн.).

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК

Олена Коваленко 23762


